Bosna i Hercegovina

Federacija Bosne i Hercegovine
KANTON SARAJEVO

Ured za borbu protiv korupcije i
upravljanje kvalitetom

bocHa u Xepuerosuna

®enepaunja bocHe u Xepieropuxe
KAHTOH CAPAJEBO

VYpen 3a GopOy NpoTHB KOpynu#je u
ynpaB/bame KBaJIHTETOM

Bosnia and Herzegovina
Federation of Bosnia and Herzegovina

CANTON SARAJEVO
Anti-Corruption and Quality Control Office

Broj: 20-11-2109-4/23
Sarajevo, 29.03.2023. godine

Na osnovu €lana 37. Zakona o placama i naknadama u organima vlasti Kantona Sarajevo (,,SluZbene
novine Kantona Sarajevo®, br. 5/19 i 40/22) i ¢lana 1. Uredbe o naknadama koje nemaju karakter
place (,,Sluzbene novine Kantona Sarajevo®, broj: 17/19), donosim

ODLUKU
|

Odobrava se isplata nov€anih sredstava u visini naknade tro§kova prevoza na posao i s posla, za
mjesec mart, na tekuéi radun uposlenika prema spisku koji je sastavni dio ove odluke.

I

Ova Odluka stupa na snagu danom dono$enja.

SEF UREDA

Erduan KafedZi¢

Dostaviti: SRty L
1. Ministarstvu finansija Dé 0y Q} 43 dﬂ

2. ala
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SPISAK UPOSLENIKA UREDA ZA BORBU PROTIV KORUPCIJE I

UPRAVLJANJE KVALITETOM KANTONA SARAJEVO KOJI IMAJU PRAVO

NA NAKNADU TROSKOVA PREVOZA NA POSAO I S POSLA

Avdié Adisa

Bekti¢ Alma

Boguni¢ Amela

Causevi¢ Ensar

Comor Mithat (A+B zona)
Decevi¢ Edina

Hasié Vildana

Hodzi¢ Edina

Kafedzi¢ Erduan
Kahri¢ Alen

. Korjeni¢ Alma
12.
13.
14.
15.

Sal¢in Adna
Sarajli¢ Nejra
Tuzlak Anela

Vrabac Damir

53,00 KM
53,00 KM
53,00 KM
53,00 KM
83,00 KM
53,00 KM
53,00 KM

260,00 KM (prema Rjesenju broj: 20-30-12329/22 od

23.03.2022. godine).

53,00 KM
53,00 KM
53,00 KM
53,00 KM
53,00 KM
53,00 KM
53,00 KM

Adresa: Reisa DZemaludina Caudeviéa 1, 71 000 Sarajevo
Tel: + 387 (0) 33 562-277, Fax: + 387 (0) 33 562-217
Web: http://vlada ks.gov.ba, E-mail: uk@uk.ks.gov.ba

2/2



